



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KONGENSGAARD ENGINEERING APS
BYGMESTERVEJ 23A, 1., 5750 RINGE
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. november 2020

Jacob Kongensgaard Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kongensgaard Engineering ApS Bygmestervej 23A, 1. 5750 Ringe
	CVR-nr.: 38 57 86 18 Stiftet: 5. april 2017 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Jacob Kongensgaard Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Andelskassen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde rådgivning inden for brandtekniske installationer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning har været påvirket af Covid-19, men selskabet har alligevel realiseret et tilfredsstillende resultat.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		352.738	280.038
Personaleomkostninger.....	1	-139.325	-112.997
DRIFTSRESULTAT		213.413	167.041
Andre finansielle omkostninger.....		-1.711	-300
RESULTAT FØR SKAT		211.702	166.741
Skat af årets resultat.....	2	-47.361	-37.015
ÅRETS RESULTAT		164.341	129.726
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	100.000
Overført resultat.....		14.341	29.726
I ALT		164.341	129.726

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		81.669	132.665
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.112	0
Periodeafgrænsningsposter.....		11.147	1.642
Tilgodehavender.....		97.928	134.307
Likvide beholdninger.....		310.111	154.425
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		408.039	288.732
AKTIVER.....		408.039	288.732
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		68.241	53.900
Forslag til udbytte.....		150.000	100.000
EGENKAPITAL.....	3	268.241	203.900
Hensættelse til udskudt skat.....		2.452	361
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.452	361
Selskabsskat.....		45.270	36.654
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	45.270	36.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.880	1.800
Anden gæld.....		80.196	46.017
Kortfristede gældsforpligtelser.....		92.076	47.817
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		137.346	84.471
PASSIVER.....		408.039	288.732
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note			
Personaleomkostninger			1			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)						
Løn og gager.....	94.332	79.199				
Pensioner.....	16.314	3.200				
Andre omkostninger til social sikring.....	539	297				
Andre personaleomkostninger.....	28.140	30.301				
	139.325	112.997				
Skat af årets resultat			2			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	45.270	36.654				
Regulering af udskudt skat.....	2.091	361				
	47.361	37.015				
Egenkapital			3			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt		
Egenkapital 1. oktober 2019.....	50.000	53.900	100.000	203.900		
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000		
Forslag til resultatdisponering.....		14.341	150.000	164.341		
Egenkapital 30. september 2020.....	50.000	68.241	150.000	268.241		
Langfristede gældsforpligtelser					4	
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Selskabsskat.....	45.270	0	0	36.654	0	
	45.270	0	0	36.654	0	
Eventualposter mv.						5
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kongensgaard Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
